
MATEŘSKÁ ŠKOLA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA A PRAKTICKÁ
ŠKOLA

Plánkova 430, Strakonice
DIČ: CZ 63289920, IČO: 63289920

e-mail: info@zmskolast.cz
Č.tel.: 383-333465

Elisa Computer s.r.o.
ulice 5.května 112
339 01 Klatovy

IČO: 626380617 DIČ:26380617

Strakonice
30.12.2020

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás :

aktualizace SW Avensio, Fénix + zálohy
xerox - inicializačnI sada
xerox NAT Kit /B7001KD1/
xerox podstavec se zásobníkem

3x
3x
3x

Daňový doklad prosím vystavte na výše uvedenou adresu. Po obdrženi daňového dokladu bude
tento ihned proplacen z našeho účtu vedeného u ČSOB Strakonice.

Byla provedena předběžná řídicí kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením
smlouvy , před objednáním) dle zákona Č.320/2001 Sb., o finanční kontrole a dle § 13 vyhl.č.
416/2004 Sb.

Správce rozpočtu: Jana čejková Mateřská šikolä, Základní škola
a praktická škola,

Strakonice, p1ánkova 430
lČ: 632 89 920 m

Mgr. Martina Košt'álová. ředitelka školy
Telefony:
Ředitelka: 383 333 861
Zástupce: 383 333 465
Ekonomka: 383 333 465

IČO: 63289920
DIČ: CZ63289920
Č.účtu: 2 ]4529727/0300

Zapsáno: č.j.KUjcK 12084/2007 OSMT
Spis.zn. OSMT 12084/2007,'mave



Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

1. Mateřská škola, Základni škola a Praktická škola, Strakonice

se sídlem: Plánkova 430, 386 01Strakonice
Zastoupena: Mgr. Martinou Košťálovou, ředitelkou Školy
IČO: 63289920
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Mart'na Košťálová, ředitelka MŠ, ZŠ a
PrŠ, Strakonice
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 214529727/0300

a

2. ELISA Computer s.r.o.

se sídlem: úl. 5.května 112, 339 01 Klatovy
Zastoupena: Romanem Dvořákem, jednatelem
IČO: 26380617
bankovní spojeni: ČSOB číslo účtu: 193549488/0300
Pověřená osoba k jednání:, jednatel Roman Dvořák
(dále jen ,,poskytovatel" nebo ,,smluvní strana")

e

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.12.2020 objednávku, jejímž předmětem byla
dodávka:
aktualizace SW Avensio, Fenix + zálohy
xerox - inicializačnI sada
xerox NAT Kit /B7001KD1/
xerox podstavec se zásobníkem

3x
3x
3x

a tato byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řIzeni na výběr dodavatele
díla.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňováni v Registru smluv dle § 2, odst. 1,
zákona č. 340/2015 Sb.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednánitéto objednávky
nedošlo k uveřejněni smlouvy uvedené v odst. 1tohoto článku v Registru smluv, a že
jsou si vědomy právních následků s tím spojených.



4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnostÍvyp|ývajÍcÍch z původně sjednané
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a
ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru
smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Il.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této
smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě
původně sjednané objednávky považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti
se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní
straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných
podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněnítéto
smlouvy a její kompletní přílohy v Registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
Č. 340/2015 Sb.

Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněnív Registru
smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá se smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha Č.1 Objednávka ze dne 30.12.2020

V Klatovech 8.2.2022 Ve Strakonicích 8.2.2022

Roman Dvořák, jednatelem Mgr. Martina Košťálová, ředitelka Školy


